

Ciudad de México, a 1 de Septiembre 2025

NOMBRE DE LA REGULACIÓN:	MANUAL DE INTEGRACIÓN Y FUNCIONAMIENTO DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DE LA ALCALDIA IZTACALCO, CON NÚMERO DE REGISTRO MEO-203 TRANSP-22-IZC-129B74F
FECHA DE PUBLICACIÓN EN LA GOCDMX:	2023-01-10
FECHA DE INICIO DE VIGENCIA:	2023-01-13
AUTORIDAD QUE EMITE LA REGULACIÓN:	Alcaldía Iztacalco
TIPO DE REGULACIÓN:	Manuales
OBJETO DE LA REGULACIÓN:	Establecer en un solo instrumento los criterios jurídicos- administrativos relacionado con las atribuciones, integración, operación de dicho Comité de Transparencia de la Alcaldía Iztacalco
MATERIA Y/O SECTORES DE LA REGULACIÓN:	Gobierno
SUJETO REGULADO:	Servidores Públicos
TIPO DE REGISTRO:	REGULACIONES
ENLACE/LINK:	http://www.iztacalco.cdmx.gob.mx/portal/images/sipot/depds/951MEO-203_TRANSP-22-IZC-129B74F.pdf
FOLIO DE BAJA	B-03-715-2025